
SMLOUVA O REKLAME A PROPAGACI
mezi

obchodní korporací KAMELOT production s.r.o., 
se sídlem: Bendlova 2037, Kladno, 272 01, IČO 24170 615, DIČ CZ 24170 615 

zastoupenou panem Zdeňkem Jizbou (dále jen vydavatel)
o

Firma:..................................................................................................................................................Divadla Kladno s.r.o.

zastoupena:............................................................................................................................Janem Krafkou, jednatelem

Kontaktní osoba odpovědná za inzerci:............................................................................................ Petra Marjánková

Telefon (na tomto tel.Vás budeme pravidelně před vydáním čísla kontaktovat)

E.mail ( na tento e.mail Vám budeme zasílat zprávy a upozorněni):...................

Adresa sídla:..................................................................................................................... Divadelní 1702, 272 01 Kladno

IČO:.............................. ....................27577708 DIČ:............................ CZ 27577708 (dále jen klient)

Předmět smlouvy

Vydavatel se zavazuje poskytnout klientovi reklamní a propagační služby ve formě uveřejnění tištěné inzerce 
v kulturním měsíčníku Kamelot v období: leden 2024 až prosinec 2024* celkem 12X • v rozsahu pěti tiskových stran 
měsíčně • celkem za rok 2024 60 inzercí.
Klient se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní a propagační služby dle této smlouvy zaplatit vydavateli sjednanou 
odměnu.

II.

Podmínky pro vydavatele

Vydavatel se zavazuje, že uveřejní inzerát klienta v měsíčníku Kamelot v rozsahu výše uvedeném • Vydavatel zajistí, 
aby Kamelot byl vždy k prvnímu v měsíci k dispoici na distribučních místech • Vydavatel provede jazykovou korekturu 
dodaných materiálů • Vydavatel vyrobí inzerát na základě textu a ostatních dat, dodaných klientem • Vydavatel 
formou e-mailu potvrdí nejpozději v den uzávěrky každého měsíčního vydání zprávou přijetí a správnost dat.

IIL
Podmínky pro klienta

Klient se zavazuje, že dodá hotový inzerát do termínu uzávěrky (v elektronické podobě, osobně, na CD nebo jiném 
mediu, nebo e-mailem) • Klient se zavazuje, že dodá text a ostatní data, potřebná pro výrobu či změnu Inzerátu, do 
termínu dohodnutého pro aktuální měsíc s obchodním oddělením vydavatele (v elektronická podobě, osobně, na CD 
nebo jiném mediu, nebo e-mailem) • Při předání graficky hotových inzerátů nejsou možné další změny a zásahy ze 
strany redakce vydavatele (opravy, změny); klient tuto skutečnost bere na vědomí • Klient bere na vědomí, že 
nedodá-li do termínu uzávěrky příslušného měsíčního vydání aktuální text a ostatní data inzerce bez 
předchozího písemného či telefonického upozornění, bude zveřejněn jeho inzerát v podobě shodné s inzerátem 
uveřejněným v posledního předcházejícím měsíčním vydání (týká se klientu, kteří svou inzerci pro daný měsíc 
telefonicky nebo písemně potvrdí - rezervace) • Termíny uzávěrky, celkových korektur a vydání pro následující měsíc 
jsou vždy zveřejněny v posledním vydání Kamelotu • Klient obdrží prostřednictvím e-mailu inzerát v PDF formátu a 
zkontroluje jazykovou a faktickou správnost materiálu připraveného pro tisk - celkovou korekturu • Pokud klient 
neprovede celkovou korekturu inzerátu a tento neodsouhlasí, vydavatel nezodpovídá za případné chyby v tisku 
(program pro prohlížení tohoto dokumentu je volně stažitelný na internetu) * V případě zpracování jakýchkoli 
materiálu (návrhu inzerátu, grafiky, textů a pod.) pro klienta vydavatelem jsou tyto materiály autorským dílem, ke 
kterému vykonává majetková práva vydavatel. K jakémukoliv užití těchto autorských děl mimo publikace v kulturním 
měsíčníku Kamelot je potřeba souhlasu vydavatele. Porušení autorského práva zakládá soudně vymahatelné nároky 
vydavatele podle autorského zákona, případně i trestně-právní odpovědnost podle trestního zákoníku • Klient obdrží 
10 výtisků Kamelotu pro vlastní potřebu • V případě nepřítomnosti osoby odpovědné za inzerci je klient povinen 
sdělit jméno a kontakt na osobu zastupující ji v její nepřítomnosti • Pravidelné nedodržování termínů uzávěrek je 
důvodem k vyřazení programu z měsíčníku.



IV.
Cena inzerce (odměna vydavatele)

Klientovi jsou poskytovány reklamní a propagační služby ve formě inzerce v měsíčníku Kamelot, přičemž odměna 
vydavatele činí 3.000, -Kč (slovy třítisíce korun českých) bez DPH za umístění inzerátu v každém jednotlivém 
měsíčním vydání, a to za celou stranu (slovy jednu stranu) tiskové inzerce, tedy celkem (síovy třítisíce korun) bez 
DPH za umístění inzerátu v celkem dvanáctí po sobě následujících měsíčních vydáních. Příplatek (případný) za 
přesné umístění inzerátu činí 500,-Kč (slovy pět set korun českých) bez DPH pro každé jednotlivé měsíčním vydání 
• Odměna vydavatele (včetně případného příplatku za přesné umístění inzerátu) bude fakturována klientovi v dílčích 
platbách, vždy jedenkrát měsíčné, a to zpětně za poslední měsíční vydání Kamelotu • V případě neuhrazení faktury je 
vydavatel oprávněn odmítnout bez předchozích urgencí zveřejnění inzerce v následujícím měsíčním vydání Kamelotu
• V případě, že zaviněním klienta či zjeho inciativy dojde k předčasnému ukončení poskytování reklamních a 
propagačních služeb ve formě inzerce v měsíčníku Kamelot, je klient povinen uhradit celou smluvní odměnu 
vydavatele, odpovídající odměně za uveřejnění inzerce v šesti po sobě následujících měsíčních vydáních, jak je výše 
ujednána; vydavatel v takovém případě vystaví klientovi příslušný daňový doklad.

V.
Závěrečná ustanovení

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry mezi i stranami příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění.
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu.
Změny této smlouvy jsou možné jen po vzájemné dohodě obou stran, formou písemného, číslovaného dodatku této 
smlouvy.

Účastníci po přečtení táto smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, že souhlasí s jejím obsahem bez výhrad, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jím nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily 
řádnému uzavření smlouvy a jejímu plnění.

Vydavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že klient je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 SB., o 
zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů a že zpracovává a shromažďuje případné osobní údaje fyzických 
osob jednající za dodavatele pouze za účelem realizace této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom všech 
svých zákonných práv v souvislostí s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.divadlokladno.cz

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č.340/2015 5b. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákona o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů.

http://www.divadlokladno.cz

